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1931 senesi bütçesinde münakale yapılmasına ve munzam tahsisat ve

rilmesine dair kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 12/ T/ 193$ - Sayı : 2000) 

No, 
1924 

Kabul tarihi 
7 - I - 1932 

BİRİNCİ MADDE — 1931 sonesi bütçesinin merbut cetvelde yazılı fasılları 
arasında ceman 48 880 liralık münakale yapılmıştır. 

ÎKİNCİ MADDE — 1931 senesi Gümrükler umum müdürlüğü bütçesinin 288 
inci faslında (1917 numaralı kamın mucibince bilûmum masraf ve ücretler " kara 
ve deniz vesaitinin mubayaası dahil" ) namile yeniden açılan 7 inci maddeye 
300 000 lira munzam tahsisat olarak konulmuştur.' 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1931 senesi Gümrükler umum müdürlüğü bütçesinin 288 
laddesindoıı 3 000 lira tenzil edilerek (mekkâri hayva
nı fasılda yeniden açılan 8 inci maddeye munzam tah-

1931 senesi bütçesi vesaiti nakliye kadrolarından 
kısınma bir hizmet otomobili ile 15 mekkâri hayvanı 

kamın neşri tarihinden muteberdir. 
kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

10 kânunusani 1932 

CETVEL 

F. M. Muhassasatın nevi 
Tenzil edilen 

Lira 
Zammedilen 

Lira 

277 
278 
27Q 
284 

2 
2 
1 

280 

GÜMRÜKLER UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 
Muhafaza memurlarının esliha ve cephane bedeli l 000 
1615 numaralı kanun mucibince verilecek yem bedeli 2 730 
Oümrük ambarlarında zayi olan eşya tazminat » 500 
Gümrükler tatbikat kursuna celbedilecek memur
ların yevmiyeleri 500 
Gümrük idaresine ait olanlar ile tahtı muhafaza
sında bulunan bilûmum eşya ve emvalin nakliye 
ve bendiye masrafı 

Yokun 4 7.30 
4 730 

4 7:tO 



71 -

Tenzil edilen Zammedilen 
M. Mulıassasatm nevi Lira ' Lira 

POSTA, TELGRAF VE TELEFON UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

44 150 865 

854 

855 

856 

859 

861 

867 

870 

1 

2 

3 

1 ' 
2 

1 
2 

2 

Nakliyat 

Muvakkat tazminat 
Demirbaş 

Kırtasiye 

Tenvir ve teshin 
Kırtasiye 

Bedeli icar 
Masarifi muhakeme 

Telsiz telgraf ve tele 

Tamir 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

Yekûn 44 150 
Um um yokun ~~4"8~~880 

5 

L 1 

5 
4 

9 

10 
1 

1 2 

!5 
2 

4 4 

000 

150 
000 
000 
000 

0 0 0 
500 
500 

0 0 0 
000 

000 
1 5 0 

" 4 8 880 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan teskerenin tarih ve 
numarası : 9 -I - 1932 ve 1/188 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası : 10 - 1 -1932 ve 4/33 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
ciltve sayfa numaralan : 5 22,156,171,198,203 


